
NIĚSTSKÝ ÚŘAD JILEVINICE
odbor dopravy
Masarvkovo náměstí 82. 5 l4 0l Jilemnice

SPtS. Z\.:

vyŘtzulp
TEL.:
E-.VAIL:

DATUivl:

ROZHODNUTÍ
STAVEBNÍ POVOLENÍ

OBEC vÍrxovtcp
|,|rijilt,: l 8 _0s- 20n /L
o;,,a/,?Qrka

Výroková část:

Odbor doPravy lVÍěstského Úřadu Jilemnice. jako silniční správní úřad pffslušný podle § 40 oclst. 4 písm.
a) zákona č. l3l1997 Sb., o pozcrrtrrích ktlmunikacích, ve znění pozdějších přeclpisů (clále jen "zákon o
Pozemních komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. l a § 40 odit.4 písm. a)
zákona o pozemních komunikacích, a § l5 odst. l, písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním piánování
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (clále jen "stavební záŘon"), ve
stavebním řízení pŤezkoumal podle § l08 až 1 14 stavebního zákona žádost o stavební povolení, klerou
ďne 17.4.2023 podala

§rajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace,,lČo 101460z8,
České mládeže 632,460 06 Liberec

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Vydává podle § 1 15 stavebního zákona a § l8c vyhtášky č,5a3l2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování. územního opatření a stavebního řádu

stavební povolení
na stavbu:

Silnice na p. p. č. 308ó/1, Horní Nlísečky - Zlaté Návrší
vítkovice

(dále jen "stavba") na pozemku pmc. č. 2762/6,2764/2.3086/l v katastrálním území Vítkovice v
krkonoších.

Obsah stavby:

ÚČelem řeŠené stavbyje oprava povrchu stávající komunikace - silnice, která bude provedena v celé
její trase. Oprava komunikace bude provedena v délce 5,059km zpíevážné většiný jako povrchová
Úprava, s výjimkou úseku dlouhého 20m a to v km 2,440 -km 2,460, kde bude nutné z důvodu
PoruŠení stávající konstrukce vozovky prouděním podzemní vody odstranit stávající konstrukci
včetně podkladních vrstev a nahradit ji konstrukcí novou.
V místech s povrchovou úpravou se povrch stávající vozovky očistí tlakovou vodou a vnitřní strana
vozovkY se cca z l/3 celé šířky komunikace vyspraví pomocí asfaltové směsi typu ACL 16+
(asfaltový beton pro ložné vrstvy), ktený se provede na spojovací asfaltový postřik v pruměrné
tloLrŠťce 50mm. Po položení této ložné vrstvy bude v celé šířce komunikace proveden Špojovací
asfaltový postřik a nová obrusná wstva z asfaltové směsi typu ACOl l+ (asfaltový beton pro-obrusné
vrstvy) v tloušt'ce -l0rnm.

N{UJI-26l0/2023loD
PDMUj 1- t 86"{j/2023/oD
Ing, ívan Adam
48l 565 30l,73,4 232?10
adam @ mesto j ilemnice.cz

l7. 8. 2023

3(-{, 1o-!a



2.

3.

Č,1, enr,tUtt l 86-1]/20]j str. ]

V místech, kde je vozovka tvořena kamennou monoliiickou dliržbou došlo v několika místech k
rozpadu ď|ažby a prolo budou v těchto n]ístech odstraněny ručně i uvolněné kostky, které jsou
vecleny po obvoclu porušených míst. Mozaikové kamenné kostky budou nově položeny do ložné
vrstvy, která bucle ze směsi pískr"r a cementu.

Dále budou tlpri.rveny stáv;gící výhybny v k 3,340 iv ploše l5m2) a v km z1,400 (v ploše 23m2'),
včetně zálivu u autobusové zastávky a jejího nástupiště (v ploše lZOmZ), u kterých se nejprve
odstraní stávající konstrukce včetně podklaclních vrstev a nahradí se novou konstrukcí s obrusnou
vrstvou z kamenné dlažby (kclstka drobná - žulová).

Nástupiště zastávky délky 24,0m a šířky 2.20m bude od zálivu odděleno žulovolt silniční obrubou
300 x 300mm. Na rubové straně nástupiště bude osazena žu|ovázáhonová obruba 100 x 250mm. Na
konci nástupní hrany bude osazen označník autobusové zastávky IJ 4b.

il. Stanoví podmínky pro provedení stavby:

l. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním Ťízení, kterou
vypracovala Nýdrle - projektová kancelář, spol. s r.o., Nad Okouhlíkem 2365, I82 00 Praha, zak. č.
61-16; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálnítro stavebního
úřadu.

Stavebník oznírmí speciálnímir stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.

Stavebnft oznámi speciálnímu stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby;

a) po vytyčení polohy stavby

b) po odstranění stávajících konstrukcí vozovek

c) po zbudování nových konstrukcí a oprav povrchů vozovek

d) závěrečná kontrolní prohlídka

4. Stavba bude dokončena do 4 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

5. Budou dodrženy všeobecné podmínky ochrany sítě elektronických komunikací společnosti
CETIN a. s.:

a) PLATNOST VŠEOBECNÝcH ponuÍNpr
( 1) Tyto Všeobecné podmínky ochrany sítě elektronických komunikací (clále jen

"VPOSEK") tvoří součást Vyjádření (ak je tento pojem definován níže v článku
DEFINIICE).

(2) V případě rozporu mezi Vyjádřením a těmito VPOSEK mají přednost ustanovcní
Vyjáclřerrí, pokud není těmito VPOSEK stanoveno jinak,

b) DEFINICE
i) Níže uvedcnó terníny, jsou-li použity v těchto VPOSEK a uvozeny velký-m písmenenr, mají

násleclující význam:

ii) "CETIIÝ' znanená CETN a.s. se sícllem Českomoravská 2.5l0/t9, Libcň, l90 00 Plaha 9,

IČO: O+OS+O63, zapsaná v obchociním rejstřftu vedeném Městským soudem v Praze pod sp,

z. B 20623.

iii) "Den" je kalenclářní den;

iv) "Kabelovod" podzemrrí zafrzení sestávající se z tělesa Kabelovodu a kabelových komor,
sloužící k zatahovaní kabelů a ochranných trubek;

v) "Občanský zákoník" znamená zákon č. 89l20l2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozclějších
přeclpisťr;

vi) "POS' je zaměslnanec,společnosti CETIN, pověřený ochranou sítě, Pavel Hochmai, tel.: 602
4I3 298, e-mail: pavel,hochmal@cetin.cz;

vii) "Pracovní clen" znamená Den, který není v České reprrblice dnem prircovního klidrr nebo
státem rlznaným s vátkem;

viii) "Příslušné požadavky" znamená jakýkoli a každý příslušný právní pře<lpis, vč.
technickýclr norem, nebo normativní právní akt veřejné správy či samosprávy, nebo jakékoli
rozhoclnLrtí. povolení, sor-rhlas nebo licenci, včetně podmínek, které s ním souvisí:



C,.1 PDVIUII l86.1.j/2023 s|r. _]

ix) "Přetdádka ie stavbir spočívi4ící ve zmčnč ťrirsy vedení SEK ve vlas|nictví CL,'|IN ncbt)
přentístění zzlŤít,cní SEK ve vlastnictv,í CE'l'IN;

x) Stavebník. který Překliiclku v;lr,,tlLal,.je clle Lrstantlvení § l0.t octst. IJ Zírkonao elektr-tlnickýclr
komr-rnikacích pclvinen trhlaclit společnosti CETIN veškeré nirklacly nir nezbytné úprtvl
dotčeného ťrsekr"r SE,K, a l0 tla ťrrol,tli stív,irjícího technického řešení:

xi) "SEK' je sít'elektronický,ch komunikaci ve vlastniclví CETN:
rii) "stavba" je strrvba a/nebo činnosti ve vztahu, k níž bylo vycláno vyjádření, a je provírclěna

Stavebníkem a/nebo Žadatelem v souiadu s Příslušnými iožadavký, povolená prirtusnyrn
správním rozhodnutím vydaným dle Stavebního zákona,

xiii) "Stavebnk" je osoba takttl označená ve Vyjádření;
xiv)"Stavební zirkon" je zákon č. t|]3/2006 Sb,. o územním plánování a stavebním řáclu:
xv) "VYjádřenÍ" .ie vyjáclřeni o existenci sítč elektronických komunikací vyclané společností

CETIN cl'ne l4.6.202l poctčj. 695812/2l

xvi)"Zájmové území" je území označené Žadatelem a./nebo Stavebníkem v Žáciosti:
xvii) "SituaČní výkres' je výkres,..který je přílohou Vyjádření a obsahuje Zájmové úzentí

určené a vyznačené Žaclatelem v Žárlosti a výřezy účelové mapy SEK;
xviii) "Zákol o elektronických komunikacích" je zákon č. I21/2005 Sb., o elektronických

komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů:
xifl"Žaďatet" je osoba takto označená ve Vyjádření.
xx) "Žádost" je Žádost, kterou Žadatela./nebo Stavebník požá aICETIN o vydání Vyjádření.
PLATNOST A ÚČINIVOST VPOSEK
i) TYto VPOSEK jsou platné a účinné Dnem odeslání Vyjádření na adresu elektronické pošty

Stavebníka a/nebo Žac]atele uvedenott v Žádosti nebo adresu pro cloručení prostředrrictvím
poštovní přepravy uvedenou stavebníkem a/nebo Žadatelemv Žádosti.

OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA A/NEBO ŽeoarBrp
i) Stavebnft, Žadatelje výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně prospěšným zaíízením,

byla zíizena ve veřejném zájmu a je chráněna Příslušnými požadavky.
ii) SEK je chráněna ochranným pásmem, jehož rozsah je stanoven (a) ustanovením § l02

Zákona o elektronických komunikacích a./nebo (b) právními předpisy účinnými přecl
Zákonem o elektronických komunikacích, není-li Příslušnými požadavky stanoveno jinak.

iii) Stavebnk, Žadatel nebo jim pověřenii třetí osoba, je povinen pň provádění Stavby nebo
jiných PracÍ, při odstraňování l-ravání a projektování staveb, řídit se Příslušnými požadavky,
sPrávnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit veškerá
nezbYtná opatření vyžadovaná PříslLršnými požadavky k ochraně SEK před poškozenírn.
povinnosti dle tohoto odstirvce mii stavebník rovněž ve vztahu k sEk, které se nachází mimo
Zájmové izemí,

iv) Při zjiŠtění jakéhokoliv rozporu mezi ťrclaji v Situačním výkresu, který je přílohou Vyjádření
a skLrteČným stavem, je Stavebnítrr a,/nebo Žadatel povinen bez zbytečneno Óánaciu,
nejPozději Den následrrjící po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS.

v) Stavebník, Žad,atel nebo jim pověřená třetí osoba, je povinen každé poško zení čikrádež SEK
bezodkladně, nejpozději Den násleclující po zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou
skuteČnost dohledovému centru společnosti CETIN na telefonní číslo +420 23B 462 690.

vi) Bude-li Stavebník, Žad,ate| nebo jím pověřená třetí osoba na společnosti CETIN požadovat,
abY se jako ÚČastnft správního iizení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala
Práva na odvolání prqti rozhodnutí vydanému ve správním řízení, je oprávněn kontaktovat
PoS.

POVINNTOSTI STAVEBNIÍKA pŘt pŘtpnavĚ STAVBY
i) Při Projektování Stavby je Stavebník povinen zajistit, aby projektová dokumentace Stavby

zohledňovala veŠkeré požaclirvky na ocluanu SEK vyplývající z Příslušných požaclavkťi,
zejména ze Zákola o elektronických komunikacích a Stavebnítro zákona, respektovala
sPrávnor-r praxi v oboru stavebnictví a technologické postLrpy a umožňovala, aby i po
Provedení a umístění Stavby dle takové projektové dokumentace byla společnost CETIN,

c)

d)

e)



Č,1, lOVtUrt l86"13/202j str- -l

jitko vLastrrík SEK schoptla bcz jakýkoliv omezeni a překíržek pfovozova[ SEK, provátlět
úclržbu a opravy SEK,

ii) Nebuclc-li Intlžnc( prtlekttlvtlu tlokttntentací zajistit některý" byt'ijeclen z požariavků clle
přeclchozího odstavce a/nebo umístění Stavby bv mohltl způsobit, že nebLrcle naplněn některý,
b;it' i 3eden z požaclavkťr clle přeclchozího oclstave e, v,vvolíi Stavebník Překládku,

iii) Při projektování Stavby, kter/t se nachází nebo je Lr ní zamýšleno, že se bucle nacházet v
ochranném pásmu racliových tras společnt)sli CETIN a překračuje výšku 1_5 m nacl zemským
povrchem, a to vČetně cločasných oblektů zaiízegí staveniště 1jeřlrby, konstrr_Lkce, atcl,) je
Stavebník povinen písemně kontiiktovai POS za účelem získání l<onkrétního stanoviska a
podmínek k ochratrě radiových tlas společnosti CETIN ir pro určení, zda Stavba vyvolá
Překládku. Ochranné pásmo radiových tras v šíři 50nr je zakresleno do situačního výkresLr.
který je součásti tohoto Vyládření.

iv) poku<l se v zájmovém území nachází podzemní silové veciení (NN) ve vlastnictví sprllečrrosti
CETIN. je Stavebrrík povinen ve vzt;rhu k projektové dokumentaci zajistit totéž, co je
uvedeno pod písm. (i) tohoto článku 5, přičemž platí, že Stavebník vyvolá Překládku v
případech uveclených pod písm. (ii) tohoto článI<u 5.

v) Stavebnft je povinen při projektování Stavby, ltterá je stavbou (a) zafrzení silových
elektrických sítí (VN, WN a ZWN) a/nebo (b) trakčních vedení, provést výpočet či posouzeni
rušivých vlivŮ na SEK, zpracovat ochranná opatření, to vše dle a v souiadu s Příslušnými (v)
poŽadavky. Stavebnft je povinen nejpozději třicet (30) Dnů před podáním žádosti o vydání
příslušného správního rozhodnutí k Lrmístění Stavby dle Stavebního zákona přectat POS
výpočet či posouzení rušivých vlivů na SEK a zpracovaná ochranná opatření.

vi) JeJi Stavba v souběhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kšží, je Stavebnft povinen
nejpozději ke Dni, ke kterému započne se (vi) zpracováním projektové dokumentace ke
Stavbě, oznámjt POS a projednat s POS (a) veškeré případy, kdy trajektorie podvrrů a
protlakŮ budou vedeny ve vzdálenosti menší, než je 1,5 m od Kabelovodu a (b) jakékoliv
výkopové práce, které budou nebo by mohly být vedeny v úrovni či pod úrovní Kabelovoclu
nebo kabelové komory,

vii) Je-li Stavba umístěna nebo má být umístěna v blízkosti Kabelovodu, ve vzdálenosti menší,
neŽ jsou 2 m nebo kííží-li Stavba Kabelovod ve (vii) vzdálenosti menší, než je 0,5 m nad
nebo kdekoli pod Kabelovodem, je Stavebník povinen předložit POS k posollzení zakreslení
Stavby v příčných íezech, přičemž do příčného řezu je Stavebnft rovněž povinen zakreslit
prof-il kabelové komory.

i) POVINNOSTI STAVEBNÍKA pŘt pnovÁoĚxÍ sravBY
i) Stavebník je přetl započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahtr ke Stavbě povinen vytýčit

trasu, SEK na terénu dle Příslušných požadavkťr a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou
SEKje Stavebník povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by mohly zemní práce
ve vztahu ke Stavbě prováclět. V přípaclě porušení této povinnosti bude Stavebník odpověclný
společnosti CETIN za náklady a škocly, které polušením této povinnosti společnosti CETINI
vzniknou a je povinen je společnosti CETIN uhraciit.

ii) Pět (5) Pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke Stavbě je Stavebník
povinen oznámit společnosti CETiN, že zahájí práce či činnosti ve vztahu ke Stavbě.
Písemné oznámení dle předchozí věty zašle Stavebnft na adresu elektronické pošty POS a
bude obsahovat minimálně číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje Stavebnfta.

iii) Stavebnft je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému poškození, a to zpravidla
doČasným umístěním silničních betonových panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než
je zajištěna a zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není Stavebník
oprávněn přejíždět vdzidly nebo stavební mechanizací kabelovou trasu SEK. Pň přepravě
vysokých nákladů nebo při projíždění stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením
SEK je Stavebnft povinen prověřit, zda výška nadzemního vedení SEK je dostatečná a
umoŽňuje spolehlivý a bezpečný způsob přepravy nákladu či prujezdu strojů, vozidel či
mechanizace,

iv) Pň provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen postupovat tak, aby
nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK
vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod, je Stavebník povinen vykonávat



Č..1, lnVtUl l 864_112023 str.5

Zcmllí Pfticc Sc ZvÝŠenott mífou opatrnosti, výkopové práce v blízkosti slr.ltrpLi nildzenllího
\,edeni SEK je Stavebník povinen prováclčt v laltové vztlálenosti oci sLor,Lpu naclzetrrního
vedení SEK, která je clostatečnír l< tclmtt. aby nedošlo nebo nemohlo c1o.jít k nirrušení stabiiity
slouPLr naclzemního veclení SEK. Stavebník.je ptlvinen zajistit, ;iby jakoukoliv.jeho činntlsií
nerloŠltl bez soulrlasr,r a r,ěclonrí společnosti CETiN (a) ke změně nive[ety ter:énLr, a/nebo (bl k
l,ýsacibě trvalých porostú, a/nebo (c) ke změně rozsahu a změně konstrrrkce zpevnčných
Ploch. Pokud došlo k odklytí SEK,.jc Stirvebník povinen SEK po celou clobu odkrytí rráteiit;
zabezpečít proti pr:ovčšerrí, poškození a oclcizení.

v) zjistHi stavebnílt kclykoliv během provádění prací ve vztahr.r ke stavbě jakýkoliv fozpof
mezi Údaji v projektové doktrmentaci a sktrlečností, je povinen bezodklac]ně přerušit priicl a
oznámit zjiŠtČný rozpof na adresu elektronické pošty POS. Stalebník nerrí oprávnčn
PokraČovat v pracích ve r,,ztahu ke Stavbě do cloby, než získá písemný souhlas poS s
pokračováním prací.

vi) Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN oprrivněn
m;i,niPulovitt s kiyty kabelových komor, jakkoliv zaksývat vstupy do kabelových komor, a to
ani doČasnČ, vstupovat do kabclových komor, jakkoliv nranipu[ovat s případně ocllrrytýnri
PrvkY SEK Či s jakýmkoliv jiným zaií.z,ením se SEK souvisejícím. Rovněž bez předchozílro
PÍsemného souhlasu společnosti CETiN není Stavebnft oprávněn umístit nad trasou
Kabelovodr.r jakoukoliv jinou sít'technické intrastruktury v poclélném směru.

vii) Byla-li v souladu s Vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je Stavebnft povinen tři (3)
Pracovní dny před zakrytím SEK písemně oznámit POS zakrytí-SEK a vyzyat ho ke kontrole
Přecl zakrytím. Oznámení Stavebníka clle předchozí věty musí obsahovat minimálně
Předpokládaný Den zakrytí, číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje Stavebníka. Stavebnft
není oprávněn provést zakrytí do doby, než získápísemný souhlas POS se zakrytím.

g) RoZHoDNBpnÁvo
i) VYjádření a VPOSEK se řídí českým právem, zejména Občanským zákoníkem, Zákonem o

elektronických komunikacích a Stavebním zákonem. Veškeré spory z Vyjádření či VpoSEK
vYPlývající budou s konečnolt platnosti řešeny u příslušného soudu České republiky.

h) pÍsBvNÝ STYK
i) PÍsemným stykem či pojmem "písemně" se pro účely Vyjádření a VPOSEK rozumí přeclání

zprávjedním z těchto způsobů:

ii) -vlistinnépodobě;
iii) - e-mailovou zprávou se zaručeným elektronickým poclpisem c]te zák. č, 22712000 Sb., o

elektronickém podpisr-r a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém poclpisLr),
ve znění pozdějších předpisů;

i) zÁvĚnBčxÁusra.xovBxí
i) Stavebník, Žaclatel nebo jím pověř,ená třetí osoba je počínaje Dnem píevzetí Vyjádi.ení

Povinen uŽÍt irríbrmace a data uvedená ve Vyjádření pouze a výhradně k účelu, pro který mu
bYla tato poskytnutet, Stavebník, Žadatel nebo jim pověřená třetí osoba není oprávněn
informace a clata rozmnoŽovat, rozšiřovat, pronajímat, půjčovat či jinak umožnit jejich
uŽÍvání třetí osobou bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN.

ii) Pro případ porušení kterékoliv z povinnosti Stavebnfta, ŽaďateIe nebo jím pověřené třetí
osoby, zaloŽelé Vyjádřením /nebo těmito VPOSEK je Stavebník, ŽadateI či jím pověřená
třetí osoba odpovědný za veškeré náklady a škody, které společnosti CETIN vzniknou
PoruŠením povinnosti Stavebníka, Zadatele nebojím pověřené třetí osoby.

6. Budou dodrŽeny obecné podmínky ČBZ Oistrinuce a. s. pro práci v ochranných pásmech
podzemních vedení
a) Ochranné pásmo podzemních veclení elektrizační soustavy do 1l0 kV včetně a veclení řídící,

měřící a zabezpečovací techniky je stanoveno v §46. odst. (5), zák. č.458/2000 Sb., tj. zákona o
Podmínkách podnikárrí a, o výkonr-r státní správy v energetických odvětvích a o změně některých
zákonŮ (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "energetický zákon"), a činí 1
metr Po obou stranách klajního kabelu kabelové trasy, nad 110 kV činí 3 metry po obou stranách
krajního kabelu.



Č',1, PDNíUJI 1,36.1_]/202_] srr.6

V ochranném piismtt podzenního \ieclellí je, poclle §-16 oclst, (8) a (l.O,t cncrgctickóho zákonir
zal<ázánr>,,

i) zř,iztl,,at bez sor_rhlasu vlastníka těchtrl zařízení stavby či urnistbvat ktlnstrtrkcle a jiní poclobná

zařízení.jakož i Lrsklaclňovat hořlal,é a výbLršné látky,

ii) prov,ádět bez souhlasu vlastníka zen'ní priice,

iii; prováclět činnosti, které by niohl5,,tlhrtlzil spolehlivost ir bezpečntlst provoztl lěchto zař,ízení

nebo ohrozit život, zdraví či m;qetek osob,

iv) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto

zaiízením,
v) vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení těžkýnri mechanizmy.

Pokud stavba nebo stavební činnost zasahuje do ochranného pásma podzemního vedenÍ. je třeba

požádat o písemný souhlas vlastníka trebo provozovatele tohoto zařízení na základě §46, odst, (8)

a ( [ l ) energetického zákona.

V ochranných pásmech podzemních vedení je třeba dále dodržovat následující podmínky:

i) Dodavatel prací musí před zalrájením prací zajistit vytýčení podzemního zaÍÍzení a
prokazatelně seznámit pracovníky. jichž se to týká, s jejich polohou a upozornit na odchylky
od výkresové dokumentace.

ii) Výkopové práce do vzdálenosti 1 metr od osy (krajního) kabelu musí být prováděny ručně. V
případě provedení sond (ručně) mťrže být tato vzdálenost snížena na 0,5 metru.

iii) Zemní práce musí být prováclěny v sor"rlaclu s ČSX 736L33 Návrh a provádění zemního tělesa
pozemních komunikací a při zemních pracích musí být dodrženo Nařízení vlády C. 59112006

Sb., bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochíanu zdraví při práci na

staveništích.

iv) Místa křížení a souběhy ostatních zaiízeru se zařízeními energetiky musí být vyprojektovány
a provedeny zejménaoie čsN 73 6005. čsN px 50 341-I,2, Čsx BNr 5B4I-3-19, ČSx BN
50423-|, CSN 332000-5-52 a PNE 33 3302.

v) Dodavatel prací musí oznámit příslušnému provozovateli distribuční soustavy zahájení prací
minimálně 3 pracovní clny předem.

vi) Při potřebě přejíždění trasy podzemních vedení vozidly nebo mechanizmy je třeba po dohodě

s provozovatelem provést dodatečnou ochranu proti mechanickému poškozenÍ.

v11) Je zakázáno manipulovat s obnaženými karbely pocl napětím. Odkryté kabely musí být za
vypnutého stavu řádně vyvěšeny, chráněny proti poškození a označeny výstražnou tabulkou
ate ČsN ISo 386-1.

viii) Před záhozen' kabelové trasy nrusí být provozovatel kabelu vyzván ke kontrole uloŽení.

Pokucl toto organizace prováclějící zemní práce neprovecle, vyhrazuje si provozovatel

distribuční soustavy právo nechat inla-ininované místo znovrr odkrýt.

ix) Při záhoztl musí být zemina pod kabely řádně udusiinir, kabely zapískovány a provecleno krytí
proti mechanickému poškození.

x) Bez předchozího souhlasu je zakázáno snižovat nebo zvyšovat vrstvu zeminy nad kabelem.

xi)KaždépoškozenízaÍízeníprovozovateledistribučnísoustaqlmusíbýtokamžitěnahlášenona
Linku pro hlášení poruch Skupiny ČEZ, společnosti ČEZ Distribuce, a. s., 840850 860, která
je Vám k dispozici 24 hodin clenně, 7 dní v týclnu.

xii) Ukončení stavby musí být neprodleně ohlášeno příslušnému provoznímlt Útvaru.

xiii) Po dokončení stavby provozovatel distribuční soustavy nesouhlasí s vyhláŠením

ochranného pásma no.vých rozvodů, které jsou budovány, protože se již jedná o práce v

ochranném pásmu zaíízení provozovatele distribuční soustavy. Případné opravy nebo

rekonstrukce na svém zafrzení nebude provozovatel distribuční soustavy provádět na výjimku
z ochranného pásma nebo na základě souhlasu s činností v tomto pásmu.

Případné nedodržení uvedenýclr podmínek bude řešeno příslušným stavebním Úřadem nebo

nahlášeno Energetickému regulačnímr.r úřadu jako správní clelikt ve smyslu příslušného

ustanovení energetického zákona spočívajíci v porušení zákazv provádět činnosti v ochranných

pásmech dle §46 uvedeného zákonir.

b)

c)

d)

e)



Č,1. eOrltU.lt l 36.+]/2023 sLr.7

7, Buclotr dodrženy podmínky souhlasu ČgZ OistriUuce" a. s. s umístěním stavb.y a s činností v
ochrannérn pásmu elektrického zaíízení:

I(ltastrální území: vítkovicc v krltontlšíclr

Typ zařízeni: poclzemní veclení nn. vn

Platnost tohoťo stlr_rhlasu 1e vázána na clodržení násleciujících podrrrínek:

i) V případě jakýchkoli zemních plací je nLrtné přecl jejich zahájením provést vytyčení trasy
tohoto silového zztřízení v majetkLr ČEZ Oistribuce a.s. a dorlržet ochranné pásmo a
podmínk;l pro činirost v tomio ochrirnném pásm,u. V prostoru stilvbv mirsí být zitchovány
hloubky a krytí stávajících kabelů a pojistkových skříní v majetku ČEZ Oistribuce a.s, a
dodrženy podmínky pro.1ejich uložení poclle platnýctr ČSX a PNE. Nebude-li možno uveclené
podmínky dodržet. mLrsí být stávající vedení v předstilrr,r přeloženo.

ii) Podmínkou pro zahájení činnosti v blízkosti za6^zení distribuční soustavy, resp, v ocht,arném
pásmule platné sdělení o existenci zztíízení v majetku společnosti ČEZ Distdbuce, a. s., pro
výše uvedené zájmové úz,em| které získáte pstřednictvím Geoportálu
(geoportal.cezdistribuce.cz), při clodržení podmínek uvedených ve sdělení a v tomto
vyjádření.

iii) Místa křížerrí a souběhy ostatních zaíízení a staveb se zaíízeními energetichými,
komunikačními sítěmi pro elektronickou komunikaci nebo zaíízenímt technické
infiastruktury musí být vyprojektovány a provedeny v souladu s piatnými normami a
přeclpisy, zejména s ČsN 332000-5-52, čsx EN 50ll0_1, čsN EI{ 50341-1, čsN eN
50423-3, Čstv z: 6005 a PNE 33 0000-6, PNE 33 330l, PNE 34 1050.

iv) V případě nadzemního vedení nn budou pro stavby a konstrukce dodrženy odstupové
vzdálenosti uvedené v PNE 33 3302 a hranu výkopu doporučujeme pň realizaci stavby
umístit min. l m od základové části podpěrného bodu,

v) Pň realizaci stavby a/nebo provádění související činnosti nesmí dojít v žádném pffpadě k
nebezpečnému přiblížení osob, věcí, zaťízení nebo mechanismů a strojů k žívým částem pod
napětím, tj. musí být dodržena minimální vzdálenost 1 m od živých částí zaŤízení nn, 2 m od
vedení vn a 3 m od veclení vvn (clle PNE 33 0000-6), pokud není větší vzdálenost stanovena v
jiném přeclpisu (např. ČSN tSO l2480-1). V případě, že nebude možné tuto vzdálenost
dodržet, 1e žadatel povinen požádztt o vypnutí př,edmětného elektrického zafrzení, případně o
tločasné zaizolování vodičů nn.

vi; Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poirčeni o nebezpečí, které hrozí při
nedodržení bezpečnostních předpisťl. S ohledem na prováclění prací v blízkosti zaiízení
distribuční soltstavy, resp. v ochranném pásmu r"rpozorňlrjeme na možnost nebezpečných
vlivů od elektrického zafrzeruí. Opatr'ení proti těmto vlivům je na straně žadatele, dotlavatele
prací nebo jimi pověřených osobách. ČeZ Distribuce, a. s., nepřevezme žádnou
zodpovědnost za pffpadné škody, které vzniknou násiedkem poruchy nebo havárie
elektrického zařízení za nepřeclvíclaných okolností nebo necloclržením výše uveclených
podmínek,

vii) Stavbou nebude narušeno stávající uzemnění nadzemního vedení ani statika podpěrných
bodů. NebudeJi možné toto dodržet je nutné situaci řešit tbrmou přeložky zaiízení
distribuční soustavy ve smyslu § 47 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění.

viii) V případě činnosti a/nebo stavby v blízkosti elektrického vedení, resp. v ochranném
pásmu bude dotčený prostor ze všech stran možného přístupu/vjezdu po celou dobu realizace
viditelně označen výstražnou cedulí.

Umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníku námi
pověřených firem k zaíízení v majetkrr společnosti ČEZ nistribuce, a, s. Při případné úpravě
povrchu nesmí dojít ke změně výškové nivelity země oproti současnému stavu.

Musí být dodrženy Podmínky pro práce v oclrrannýcl-r pásmeclr zaíízení, které jsou v platném
znění k clispozici na lvww.cezciistribuce.cz. popř, jsou součástí vydaného sclělení o existenci
zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

ix)

x)



8.

Č.1, eOVtttlt l 36.+3/201_] str,3

xil Do.jcle-li k obnažení poclzemního vedení trebo k poškození cnergetického ztttízenÍ, sítč pril

elektrclnickorr komr_rni[<aci trebo zaíízení se sítí pro eleli,ttonickou komunikaci souvíse,lÍcí

neb<r zařízení technické irrtl,astrr_rktLrry ve vlastnictví CEZ Distribirce, a. s., nirhlasle nám

prosím ttlto sllutečntlst beztlt[klatlně jako poruchr-r na bezplatrrtlr"L linkr-L 800 8_5() 860.

Pošt<ození trebo rrrirnořáclrré Lrr_líilosti zpťrsoberré na zař,ízení žadirtelem. dodavalelerl prací

nebo 1inri pověřenými osobanli buclor_r opfaveny na niiklady virríka. Zahrnutí poŠkozeých
míst poclzeilnílro veclení mťrže být provedeno pouze po ,oui,,lrru vyclaném společností ČEZ
Distribucc, ii. s.

xii)Toto vyjádření se nevztahLLje na zař,ízení v majetku spoiečností ČrZrct Services. it. s,, a

Teleo Prtt Serviucs. lt, s.

provozovatel si vyhrazuje právo odvolat sor_rh]as kdykoti, pokLrcl zjístÍ, Že poclrnínkt" stanovcné v

tomio rozhotlnutí o uclělení souhlasu nejsor-r cloclrženy, Pokud zj ištčné neclostatky nebyly

oclstraněny ani na záklaclě písemné vý,zvy ve stanoveném termínr-r, 1e Žadatel ptlvinen r,rvést

ochranné pásmo clo půvotlního stavtl a zdr'zeL se provozování jakékoli činnosti. kterorr zllktln

výs[ovně zakitzuje.

Budou dodrženy podmínky Správy Krkonošského národního parku jako orgánu státní sPrávy

ochrany přírody a krajiny:
a) před započetím stavebních prací bude na nákiady investora zajištěn bioio_eický dozor (iméno

bude v předstihu oznámeno na Správu KRNAP), který bude clohlÍŽet zejména na clodrŽení

podmínek výjimky ze záklaclních ochranných podmínek zvláště chráněných rostlin, viz

iozhodnutí čj. KRNAP O4454l2O20, tohoto závazného Stanoviska a řeŠit dalŠÍ případné stř,ety se

zá.imy ocltaňy přírody a krajiny dle zákona Čxn e . I1,4/L992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v

platném znění.

b) Úsek č. L,2,3,5 - vegetace nebude zasaženajakoukoliv činností spojenou S oplavou.

c) pro zaíízení staveniště včetně skladovacích ploch bude ,,ryužívánpouze zpevněný povrch silnice

na p.p. č, 3086 k. ú, Vítkovice v Krkonoších, nebude využíván nezpevněný prostor komunikace,

ani jiné přilehlé plochy (např, vnitřní prostor toček).

c1) patnfty (zlomené a Iežící části) _ před otlstraněním budor.r oznaČeny ve spolupráci se zástupci

Správý KRNAp, oddělení ochrany příroity (Mgr. Viera Horáková, telr 499 456 314) a bude

dómluven konkrétní postup vyzdvihnutí nebo odstraněnr tak, aby případnou manipulací nedoŠlo

ke zničení zvláště chráněných druhů.

e) pro odvoclnění silnice buclorr společně se Správou KRNAP (Mgr. Viera Horáková, tel.: 499 456

34y';) vytipována místa pro průpichy, tj. odvodňovací struŽky na ŠÍři lopaty vedoucí skrze vegetaci

v krajnici do přftopu. průpichy je možné realizovat nad horní hranicí lesa na přelomr-r Července a

,.poo, u tesnítastiJlZ v prťtběhu července. Časové omezení je zvoleno dle ve_eetačního oPtina, tj.

možnosti dohledat claný druh v terénu.

D při čištění propLrstkťr neblrde zasahováno do vegetace, čiŠtění proběhne ruČně.

g) Veškeré odpady spojené se stavbou budou dťrsledně odstraněny, odvezeny mimo Území KRNAP
ajeho ochranného pásma a recyklovány či uloženy na řádnou skládku.

h) K opravám lze poLržít potrze kamenivo kyselé reakce, nelze použít vápenec.

i) podél komunikace nebudou osazována ocelová svodidla typu NH4, NH3, AM aPod. V PříPadě
povinnosti osazení svodidei, v předložené PD není obsaženo, buclou osazena lanová svodidla, Po

konzultaci se Správou KRNAP.
Budou splněny podmínky rozhodnutí Správy Krkonošského národního parku

a) povolení výjimky ze základních podmínek ochrany zvláště chráněných druhťr rostlin, zn. KRNAP
0445412020 ze clne 14. t0.2020

9.

10. Budou dodrženy podmínky orgánu výkonu veřejné správy v oblasti odpadového hosPodářství

a) odpady, které vzniknou při rekonstrukci komunikace, musí být vytříděny a jednotlivé clruhY

uyuzity, příp. nabídnuty k clalšímu využití nebo recyklaci oprávněné osobě, kromě těch, které

n"tr. uyuZiia je třeba zajistit jejich řáilné orjstranění v souladr-r se zákonem o odPadech.

b) Znečištěné stavební demoliční odpirdy zaíazenéjako nebezpeČný odpad musí být PředánY Porrze

oprávněným osobám do příslušných zaíízení a musí být slrromažďovány odděieně do zvláŠt'k

tómu určených nádob z nepropllstných materiálů, chráněných proti dešti.



Č,1. PDVTUJT l 86,+3/202,] Str, 9

Pro stirvební a demoiiční odpircly, ktcré pLivoctcc siim nezprlrcLrje, musí mít zajištčno jejiclr přeclliní
clo zaťízení určeného k nakláclání s odpady písennoLt snlltluvott, a to ještč přect jejich vznilren..
V Příparlě nltlžntlsti znovr-Lzískané asialtov,é srrrěsi - asialtovír striěs získanír z tlclťrézovaných nebtl
jiným zpťLsobem vybor-rraných aslaltových vrs|ev pozemníoh komrrnikací" clopravních a jiných
ploch, je třebir se říclit podle vyhl/ršk_v č. t30/20l9 Sb, - Vyhtirška o kritériích. při jejichž splnční
je ast'altová směs vedlejším produktem nebo přestává být odpadem.
Oclpaclem není "čistá" zemina, kterír je poLtžita v místě, kcle byla vytěžena, Ce]kové množství
vytěŽené zeminy se př-eclpokládá 2732,29 m3 zeminy, Na zpětné zásypy bucle využito 9 t3,67 m3
zeminy. Se zeminoi-t, která v místč nebLrde vvtržita. bude nakiádáno jako s ocipacleni nebo
vedlejŠÍm produktem (viz příloha č. 2 k zirkontt č.51IlZ020 Sb., o oclpadech - využití odpaclu k
terénním Úpral'ánr č. 5.7.0.). Na terénní úpraly a nir vyspáclování terénu bucle použita jen zcmina
nebo kamenný materiál z místa stavby.

VeŠkeré nakládání s vytěženou zeminolt nebo jiným vytěženým materiálem musí být v soulacllt se
zákonem č,54112020 Sb., o odpadech v platném znění.
V případě Že zsmina nebo jiný vyíěžený materilíl splňuje poclmínl<y vyhlášky č,2131202l Sb., o
Podmínkách ukládání oclpadů na skládky skr"ipiny S-IO (inertní odpad) a jejich využívání na
Povrchuterénu,tl.splňLr.lelimityproobsahškocliivinprovýiLrhovouti,íduIpociletab. i0.1.apro
obsah organických látek dle tab. 10.2 přílohy č, 10 této vyhlášky; může zhotovitel prokazatelnč
nekontaminovanou zeminu v přirozeném stavll nebo jiný vytěžený materiál, které nejsou pracemi
zneČiŠtěny a nejsou změněny je.jich přirozené vlastnosti, použít na místě (ke zpětnému zásypu),
pokud prokazatelně splňuje požaclavky §2 odst. l písm e) zákona.
V případě, Že zhotovitel nemá v úmyslu se zeminy nebo jiného vytěženého materiálu, splňujícího
poŽadavky §2 odst. l písm. e) zákona zbavit (např. předat jiné osobě) a použije je na jiném místě,
musí toto lryuŽltí splňovat požadavky na terénru úpravy podle zákona č. l83/2006 Sb. v platném
znění a zemina musí kvalitativně vyhovovat požadavkum vyhlášky č.273l202L Sb, nebo může
zhotovitel zeminu nebo jiný vytěžený materiál, splňující všechny požadavky §8 zákona č.
54112020 Sb. označit jako vedlejší produkt a následně ji předat další osobě, která má pro ně již v
době předání prokazatelně zajištěné využttí (terénní úpravy) najiném místě v souladu se zákonem
č, 183/2006 Sb,

Pokud se zemina nebo jiný yytěžený materiál stává odpadem, lze s ní nakládat pouze v zaíízení
po-voleném v souladu s ustanovením § 22 zákona č. 54l12020 Sb.
Nakládání s vybouranými stavebními maťeriály a způsoby jeiich odstranění se bude řídit v
souladu s poŽadavky nové odpadové vyhlášky č. 27312021 Sb. o podrobnostech nakládání s
odpady,

Účastníci frzení, na něž se vztahuje rozhodnutí správnílro orgánu:

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková or_9anizirce,, České mládeže 632,460 06
Liberec
SKIAREÁL Špindleruv Mlýn, a,s., Špindleruv Mlýn 28 t, 543 5l Špindleruv Miýn
Luboš Rysula, nar, 11.7.L965, Vítkovice 370,5I2 38 Vítkovice
CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00 Praha
ČgZ Oistriluce, a. s,, Teplická 874, 405 02 Děčín

odůvodnění:

Dne 17. 4. 2023 podal stavebnft žáclost o vyclání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu,
uvecleným dnem bylo zahájeno stavební Ťízení. Stavební úřac1 vydal územní rozhodnutí o umístění stavby
spis.zn, dne,

Speciální stavební úřad oznámil zahájení stavebního fizení známým účastníkům řízení a dotčeným
orgánťrm. Současně podle ustanovení § 1 i2 odst. 2 stavebního zákona upustil ocl ohledání na místě a
ťrstního jednánÍ, protože mu poměry staveniště byly clobře znátny a žádost poskytovala clostatečné

c)

r]l

e)

g)

h)

i)

j)



Č.1. eOVtUlt l86.1_]/]02]

podkiady pfo posouzettí stavby. a statrovii, že ve lhťrtě do l0 dnťL od doručcrlí tohot() ozn;imení tnclholt
účastníci řízerrí Lrplatnit své rTánritkv a dotčené orgány svá stanor"iska.

Speciíilní sliLvební úřircl v provederrénr s|avebLrínr řízení přezkounral př-eclltlženor_L žlídost z hiedIsek
uvedenýchv§lllstal-ebníhozíkona,projednaljisúčastníkyiízeníasdotčcnýmiorgányazjistil,že
jejínl uskutečněnínr nebo užíváním ncjsorr olrložen\, zájnry chrílněné stavcbnínr zltkonem, předpisy
vydanými kjeho proveclení a zvláštními přeclpisy. Projekttlvá clokumentace stavby splňuje obecné
požaclavky na výstavbr"r a podmínky írzemního t,ozhodnutí tl trmístění stavby. Speciální stavební úřaci v
pruběhu řízerrí neshledal clťrvody, které by briinily povolení stavby.

Stanoviska sdělili:

- Správa Krkontlšského nároclního parkr,r závazné stanovisko dne l5,1,202l č.j. KRNAP l0.135/2020
Souhlas s vyclirním stavebnílro povolení

- Správa Krkonošského národní]io parku rozlrodnutí dne l4.10.2020 č..i. KRNAP 04,45412020
Povo]ení výjimky ze základních podmínek ochrany zvláště clrráněných ciruhťr rostlin

- Krajské řetlitelství policie Libereckélro kraje, Územní oclbor Semily, ciopravní inspektorírt v,vjádření
dne 1 t.5.2020 č..1. KRPL-23350-1/ČJ-2019-1B i t06_06
Souhlas s vydáním stavebního povolení

- Krajská hygienická stanice Libereckého kaje se sídlem v Liberci závazné stanovisko dne 1.9.20l6
čj. KHSLB 1708312016
Souhlas s vydáním stavebního povolení

- Telco Pro Services, a, s. vyjáclřeníctne 8.3.2023 č.j.020L540457
sdělení o existenci komunikačního vedení

- Telco Pro Services, a, s. vyjádřeru dne 8.3.2023 č j. 0201540465
sdělení o existenci komunikačního vedení

- Telco Pro Services, a. s. vyjádření dne 8.3.2023 čj.0201540468
sdělení o existenci komunikačního vedení

- Telco Pro Services, a, s, vyjádření dne 8.3.2023 č j.0201540474
sdělení o existenci komunikačního vedení

- Telco Pro Services, a. s. vyjádření dne 8.3.2023 čj.0201540476
sdělení o existenci komunikačnfto vedení

- Městský úřad Jilemnice, odbor životního prostředí závazné stanovisko dne L9.4.2023 čj. PDMUJI
6815/2023
koordinovan é záv azné stanovisko

- SKIAREÁL Špindlerův Nllýn, a,s., dne 12.6.2023
Soul-rlas se stavbou

- Luboš Rysula, ďne 12.6.2023
sor"rhlas se stavbou

_ obec Vítkovice, dne 31.3.2023 čj. oÚVÍT1l73lz023
souhlas se stavbou

- CETIIY a.s., dne 14.6.202I č j.695872l2L
Souhlas s vydáním stavebního povolení

- ČPZ Distribuce, a, s., dne 8.3.2023 č j. 0101901185
Sdělení o existenci zaiízení technické infrastruktury

- ČgZ Distribuce, a. s., dne 8.3,2023 č j. 0l0l901l93
Sdělení o existenci zaíízení technické inliastruktury

- ČPZ Distribuce, a. s., dne 8.32023 č.i. 010l901196
Sdělení o existenci,zaíízení technic ké intiastrr"rktury

- ČBZDistribuce, a. s., dne 8.3.2023 čj.0101901203
Sdělení o existenci zaiízení technické intiastruktury

- ČeZDistribuce, a. s., clne 8.3.2023 čj.01Ol901206
Sdělení o existenci zafrzení technické infrastruktury

- ČaZ Distribuce, a. s., dne 8._].2023 čj.01Ol90l211
Sdělení o existenci z,ařízení technické inťrastruktury



Č 1. PDMíUJI l 36.13/20]_r

- ČPZDistribuce, a. s., dne 2L).3.2023 čj,0Otl32889874
Souhlas s činností a umístěnín stavby v ochranném pásmu zaiízení distribuční soustavy

Speciální stavební úřad zajistil vz,álen"ný soulad předložených závazných stanovisek dotčenýclr orgánů
vyžadovaných zvláštními přeclpisy a zahrnulje clo poclmínek rozhoclnutí.

Speciálru stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za poažití ustanovení právních
předpisťr ve výroku uvedených.

Účastníci iízení - claiší dotčené osoby:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům;

parc. č.2749/I,2,74912.214913,2,749/12,2"749l13,2,149lL5,2749l18,2,152/|,2162/4,2-76215,
2'762/I0, 2162114, 2"762/15, 2,/62l11, 2162123, 2162138, 2765/],, 2]65/3, 2161l13, 2161lL5,
2767lzL,2174l5,2714l1,286412I.308612 v katastrálním ózerrí, Vítkovice v Krkonoších

Vypořádání s vyjádřeními účastnftů k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se kpodkiadůmrozhodnutínevyjádřili.

poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadlr
Libereckého kraje podáním Lr zdejšího správního orgánu,

Odvolání se podává s potřebným počtern stejnopisťl tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastnft clostal jeden stejnopis. NepodáJi účastnft potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastnfta, Oclvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebojeho vedlejší ustanovení. Odvoláníjen proti odůvodnění rozhodnutíje nepřípustné.

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno
vyhotovení ověřené projektové dokttmentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě.
DalŠÍ vyhotovení ověř,ené projektové doktrmentace zašle vlastníkovi stavby, pokLrd není stavebníkem,
Stavebník je povinen štítek před zahálením stirvby umístit na viditelném místě u vstuptl na staveniště a
ponechat jej tam až do dokončeru stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se
mohou označitjiným vhodnýnr zpťlsobem s uvedením údajů ze štítku.

Stavba nesmí být zahájerra, dokud stavební povolení netrabude právní moci. Stavební povolení pozbývit
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne. kdy nabylo právní moci.

IJpozornění: Stavbou dotčené pozemky a clotčená lokalita se nachází na území s archeolo_eickými nálezy.
Při výkopových pracích nelze vylotrčit nanršení intaktních archeologických siruací, V souvislosti s tím
upozorňujeme na oznamovací povinnost stavebníka vůči Archeologickómu ústavu AV ČR v Praze ve
smyslu ustanovení § 22 památkového zákona.

otisk úřednítro razítka
Ing. Ivan Adam

zástupce vedor"rcí odboru dopravy

sLr, l l



oBE§Ní úŘnn ) ,/vtly2ylc%%

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákonač.63412004 Sb,, o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů se
nevyměřuje.

, Obdrží:

C.j. PDry"tuJi l 86.1.j/2023

Toto oznám,ení mnusí být vyvěšemo po dobu 15 dnni"

Vyvěšeno dne 4?"u Sejmuto dne:

(dodejky)

Mlýn č.p. 28l, 543 5 l Špinctleruv Mlýn
Luboš Rysula, Vítkovice č.p. 370, 51238 Vítkovice v Krkonoších
CETIN a.s., IDDS: qa1 425r.

sídlo; Českomoravská č.p, 25l0ll9, 190 00 Praha 9-Libeň
ČPZ Oistribuce, a. s,, IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly,405 02 Děčín 2
Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace,, IDDS: bdnkk7w

sídlo: České mládeže č,p.632132, Liberec Vl-Rochlice, 460 06 Liberec 6

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu (cloručení veřejnou vyhláškou.t

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 2749/1,274912,2'749/3,2749l12,2749l13,2749l15,2749l18,2752/I,276214,276215,
2162/l0,2762/14,2"762/15,2162lI7 ,2162/23. 2162/38, 2165ll. 2165/3, z]61/13, 2,I6T l15, 2161/2|,
27 7 41 5, Z1 ] 4/7, 28641 2I, 3086 12 v katastrálním úzení Vítkovice v Krkonoších

Dotčené správní ťlřacly

Správa Krkonošského národního parku, IDDS; ssxrb17
sídlo: Dobrovského č,p. 3,543 0l Vrchlabí 1

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Územní odbor Semily, dopravní inspektorát, IDDS:
vsmhpv9

sídlo: Vysocká č.p. 225,5|3 0i Semily
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sícllem v Liberci, IDDS: nt-eai4j

sídlo: Husovač.p. 186164, Liberec V-Kristiánov, 460 05 Liberec 5
Městský úřad Jilemnice, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 82, 5l4 0l Jilemnice

Ostatní
Městský úřad Jilemnice - k vyvěšení na úřední desce, Masarykovo náměstí č.p. 82, 5l4 0l Jilemnice
Obecní úřad Vítkovice - k vyvěšení na úřední desce. IDDS: 7mtbfp5

sídlo; Vítkovice č.p.243,512 38 Vítkovice v Klkonoších

Sm
indlerův Mlýn, a.s., IDDS; ejmsher

str. l ]


